

Смета проекта «Садовая живопись»

Ассортиментная ведомость на посадочный материал

№	Наименование	Размер/ категория	Ед. изм.	Кол-во	Цена/руб	Стоимость/руб
1.	Клен красный Autumn Blaze	WRB	Шт.	1	35 000	35 000
2.	Вейник Karl Forester	1,5 л	Шт.	25	160	4000
3.	Молодило	1,5 л	Шт.	140	100	14000
4.	Лук каратарский	C2-3	Шт.	15	300	4500
5.	Астильба Арендса «Amerika»	C1,5-2	Шт.	7	300	2100
6.	Allium Giganteum	C2-3	Шт.	25	400	10 000
7.	Овсяница сизая	1,5 л	Шт.	28	180	5040
8.	Хоста гибридная «Twilight»	1,5 л	Шт.	14	330	4620
9.	Тысячелистник «Clotch of Gold»	1,5 л	Шт.	15	200	3000
10.	Перловник	1,5 л	Шт.	28	360	10 080
11.	Гейхера pink pearls	1,5 л	Шт.	16	350	5600
12.	Зайцехвост	1,5 л	Шт.	22	260	5720
13.	Роза почвопокровная «Kent»	C2-3	Шт.	5	500	2500
14.	Рулонный газон		M2	1	180	180
15.	Спирея японская широбана	1,5 л	Шт.	3	300	900
16.	Шалфей дубравный	C2-3	Шт.	15	300	4500
						Итого: 129 740руб.

Смета на строительные материалы

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена/руб	Стоимость/руб
1.	Доска обрезная 250х50	Шт.	15	350	5250
2.	Краска (голубая, серая, желтая)	Шт.	3	300	900
3.	Саморезы, уголки	Шт.	100/70	10/50	4500
4.	Геотекстиль	M3	50	100	5000
5.	Оргстекло/печать		1	6000	6000
6.	Цветной гравий	M3.	15	1000	15000
7.	Галька крупная	M3	0,5	1100	550
8.	Песок	M3	4	500	2000
9.	Зеркальный пластик/резка	Шт.	1	3500/2700	6200
10.	Пленка для водоема	Шт.	1	500	500
11.	Дерево (для лестницы)/краска/резка	Шт.	1	350/300/2000	2650
12.	Светящийся камень	Шт.	1	800	800
13.	Гравий мытый в мешках по 40 кг.	Шт.	10	200	2000
14.	Бордюрная лента 12 см	шт	10	400	4000
15.	Террасная доска	шт	2	300	600
					Итого: 55 950

Смета на строительные и транспортные расходы

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена/руб	Стоимость/руб
1.	Монтаж и демонтаж сада				15 000
2.	Доставка и вывоз материалов и растений				15 000
					Итого: 30 000

Итоговая сумма: 215 690 руб.